

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Prinsessen og skrubtudsen
Startdato:	01-05-2017
Slutdato:	30-06-2017
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	Kulturhuset Pilegården
Vejnavn:	Brønshøjvej
Husnr.:	17
Postnr.:	2700
By:	Brønshøj

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Manuskriptforfatter: Anette Jahn Scenekunstner: Anette Jahn Instruktør: Ellen Dahl Bang Scenograf og kostumier: Mette Munk Lammers og Birgitte Nisbeth
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Forestillingen bygger på et af de mest udbredte folkeeventyr i verden: Eventyret om pigen, der kysser frøen til den bliver en prins. Forestillingen handler om venskab, rummelighed og inklusion. At venskab gør selv den grimme skrubtudse til en smuk prins. Og forestillingen bygger på co-creational proces ved at inddrage børnene undervejs, hvor de skal efterligne karakterernes sprog, kropssprog og forunderlige lyde, ligesom de besvarer spørgsmål, som driver historien fremad. Børnene får således oplevelsen af at have været inde i historien og have mærket de forskellige følelser på egen krop. De træder både ind i prinsessen, der afviser, fortryder og senere gør det godt igen. Og i skrubtudsen som i tillid tilbyder sit venskab, bliver afvist og til sidst bliver accepteret. Forestillingen er både morsom, sanselig og rørende. Et undervisningsmateriale med to nyproducerede sanglege vil blive udviklet til efterbearbejdelse både i børnehaven og indskoling. 10 fortælleteaterforestillinger for 1000 københavnske børnehavebørn eller indskolingselever.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Kulturhuset Pilegården vil udbyde forestillingen til institutioner, skoler og private borgere.  Det bliver således Pilegården, som står for al PR og kommunikation.  Måle Fortælleteater vil beskrive projektet i daglige fotos og små historier på facebook samt i vores månedlige nyhedsbrev, og vi vil forsøge at få en artikel skrevet om forestillingens ide.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Måle Fortælleteater
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	maalefortaellateater.dk